
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 16 listopada 1998 r. Nr 30
Treść :

Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

306 - Nr 52 z dnia 3 listopada 1998 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania
wścieklizny zwierząt....................................................................................................................... 441

UCHWAŁY RAD GMIN (MIAST)

307 - Nr 1/6/98 Rady Gminy w Biłgoraju z dnia 3 listopada 1998 r. w sprawie zmiany
uchwały Rady Gminy w Biłgoraju o uchwaleniu Statutu Gminy Biłgoraj.................................. 442

308 - Nr II/5/98 Rady Miejskiej w Biłgoraju z dnia 4 listopada 1998 r. w sprawie zmiany Sta­
tutu Miasta Biłgoraja..................................................................................................................... 442

309 - Nr 1/3/98 Rady Gminy w Sułowie z dnia 29 października 1998 r. w sprawie zmiany Sta­
tutu Gminy w Sułowie................................................................................................................... 443

-306-

ROZPORZĄDZENIE Nr 52 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 3 listopada 1998 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art.23 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 
r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej Inspe­
kcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz.369) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Uchyla się rozporządzenie Wojewody Zamojskiego 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt Nr 48 z 
dnia 1 października 1998 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskie- 
go Nr 28 poz.300).

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejonowe­
mu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu oraz Dyre­
ktorowi Wydziału Ochrony Środowiska i Geologii 
Urzędu Wojewódzkiego, a nadzór nad wykonaniem 
rozporządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi Wetery­
narii w Zamościu.

§ 3
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wia­
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy Skierbieszów.

§ 4
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 3.

mgr Marek Grzelaczyk



442 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 30

-307-

UCHWAŁA NR 1/6/98 RADY GMINY W BIŁGORAJU
z dnia 3 listopada 1998 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Biłgoraju o uchwaleniu Statutu Gminy Biłgoraj

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 oraz art.28 ust.1 usta­
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorial­
nym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.74, Nr 58, poz.261, 
Nr 106, poz.496, Nr 132, poz.622 oraz z 1997 r. Nr 
9, poz.43, Nr 106, poz.679, Nr 107, poz.686, Nr 113, 
poz.734 i Nr 123, poz.775) Rada Gminy uchwala, co 
następujące :

§ 1
W § 50 Statutu Gminy Biłgoraj (Dz.Urz.Woj. Zamoj­
skiego z 1997 r. Nr 5, poz. 13 oraz z 1998 r. Nr 18, 
poz. 151) wprowadza się następujące zmiany :

1) w ust. 2 wyrazy „4 członków” zastępuje się wyra­
zami „5 członków”.

2) w ust.3 wyraz „6 osób” zastępuje się wyrazami „7 
osób”.

§ 2
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Biłgoraju oraz Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Zamojskiego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy w Biłgoraju : 
Mieczysław Borowski

-308-

UCHWAŁA NR II/5/98 RADY MIEJSKIEJ W BIŁGORAJU
z dnia 4 listopada 1998 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Biłgoraja

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1, art.22 ust.2, art.40 
ust.2 pkt 1 art.42 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (j.t. : Dz.U. z 
1996 r. Nr 13, poz.74 z późn.zm.) uchwala się, co na­
stępuje :

§ 1
W Statucie Miasta Biłgoraja przyjętym uchwałą
Nr XXIX/131/96 Rady Miejskiej w Biłgoraju z dnia 
3 lipca 1996 r. zmienionym uchwałą Nr LIV/250/98 
Rady Miejskiej z dnia 26 maja 1998 r. wprowadza 
się następujące zmiany :

1) w § 15 ust.1 Statutu liczbę „7” zastępuje się liczbą 
5”

2) w § 77 ust.7 Statutu otrzymuje brzmienie :
„7. Rada powołuje stałe komisje :

a) Komisję Budżetu, Ładu Przestrzennego, Inwes­
tycji i Rolnictwa,

b) Komisję Gospodarowania Mieniem Komunal­
nym i Uwłaszczenia,

c) Komisje Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego 
oraz Inicjatyw Społecznych,

d) Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony 
Środowiska,

e) Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki.

Skład osobowy, zasady i tryb działania komisji okre­
śla uchwała Rady.”

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej : Mirosław Tujak



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 30 443

-309-

UCHWAŁA NR 1/3/98 RADY GMINY W SUŁOWIE
z dnia 29 października 1998 roku

w sprawie zmiany Statutu Gminy w Sułowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1, art.40 ust.2 pkt 1, 
art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (t.j. : z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz.74 
z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1

W § 32 Statutu Gminy dodaje się pkt 3 treści nastę­
pującej :

„3) Oświaty, zdrowia, kultury i kultury fizycznej”.

§ 2

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego oraz na tab­
licy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Sułowie i wcho­
dzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy : Lucjan Bartoszczyk



444 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 30

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowe : Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 13 listopada 1997 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

Nakład 150 egz. ISSN - 0867-2989 Cena : 0,56,- zł


